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Leszno, dnia 07.12.2009r.

PT-2370/07/2009
Zamawiający udziela odpowiedzi  na zapytanie w sprawie przetargu nr PT-2370/05/2009 dotyczącego dostawy sprzętu specjalistycznego dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno – Ekologicznego  
Pytanie nr 1

pkt. 1.3 - Czy przyczepa może posiadać plandekę w kolorze czerwonym przykrywającą separator

podczas transportu? Oznakowanie wg Zarządzenia Nr 8 KGPSP

Odpowiedź:  Dopuszcza się kolor czerwony plandeki.
Pytanie nr 2

pkt. 1.5

a) Jak należy zamontować na przyczepie wyposażenie? Dowolnie np. skrzynkach czy też
stosując zasadę, że każdy element wyposażenia ma posiadać ściśle wyznaczane miejsce

podczas transportu.

Odpowiedź: Duży sprzęt gabarytowy powinien mieć indywidualne mocowanie np. agregat prądotwórczy, pompa, skimery, natomiast drobny sprzęt (małogabarytowy, lekki) może być przewożony w skrzynkach.
b) Jak należy wykonać hak holowniczy: (do sam. Kulowy czy do sam ciężarowych)?

Odpowiedź: Przyczepka powinna mieć mocowanie umożliwiające zaczep z samochodem ciężarowym.
Pytanie nr 3
pkt 1.7 – Ze względu na wagę DMC (Dopuszczalna Masa Całkowita) całej przyczepy prosimy o

informacje, czy zamawiający dopuszcza wykonanie separatora z materiału innego niż stal szlachetna.

Proponujemy wykonać kompletne urządzenie z tworzywa sztucznego – PEHD w kolorze czarnym lub białym. Tworzywo to jest obecnie stosowane zamiennie za stal szlachetna, przy czym jest znacznie lżejsze. Dzięki takiemu rozwiązaniu istnieje możliwość zmieszenia wagi całego zestawu. Co ma wpływ na rodzaj pojazdu, który będzie ciągnął przyczepę.

Odpowiedź: Nie dopuszcza wykonania separatora z innego materiału niż stal szlachetna.
Pytanie nr 4
pkt. 3,2 - Czy zamiast pompy elektrycznej może być zastosowana pompa pneumatyczna w EX wraz z odpowiednim kompresorem powietrza. Dzięki takiemu rozwiązaniu bezpośrednio w miejscu poboru wody zostaje wyeliminowana konieczność doprowadzenia energii elektrycznej, która stanowi dodatkowe zagrożenie. Ponadto takie rozwiązanie zwiększa uniwersalność systemu dzięki możliwości zatopienia pompy w wodzie oraz zwiększenie długości części ssącej i tłocznej. Pompa pneumatyczne ma także znacznie mniejsze wymiary i ciężar.

Odpowiedź:  Nie dopuszczamy pompy pneumatycznej. Zamawiający przewiduje zakup pompy w wykonaniu Ex o napędzie elektrycznym zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie nr 5
pkt. 6.0 - Proszę o określenie Stopnia zabezpieczenia IP agregatu prądotwórczego (zalecana IP 54)

Odpowiedź:  Stopień zabezpieczenia  agregatu prądotwórczego na poziomie min IP 54.
Cześć III – zapora olejowa na przyczepie

Pytanie nr 6
pkt. 1.6.

a) Czy bębny z zaporami (3 szt.) mają być zdejmowane z przyczepy?

Odpowiedź:  W przypadku, gdy bębny z zaporą uniesie max 4 strażaków mogą one być zdejmowane z przyczepy ręcznie . W innym przypadku bębny powinny być zamocowane na stałe lub zdejmowane mechanicznie.
b) Jeżeli bębny maja być zdejmowane to ich ponowny montaż na przyczepę ma odbywać się
ręcznie czy też ma być wykonany specjalny system do demontażu i ich montażu?
Odpowiedź:  Sposób załadunku zapory powinien być tak zaprojektowany przez dostawcę aby użyta zapora mogła być zamontowana ponownie na przyczepie przez 4 strażaków.  W innym przypadku należy przewidzieć mechaniczny system załadunku zapory.
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